АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е24.10.2023 407-па

__________________________ №_______поселок МедвенкаО внесении изменений в постановлениеАдминистрации Медвенского районаот 28.12.2011 №827

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, АдминистрацияМедвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести изменения в состав Совета по улучшению инвестиционногоклимата и взаимодействию с инвесторами Медвенского района, утвержденныйпостановлением Администрации Медвенского района от 28.12.2011 №827 «Осоздании Совета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию синвесторами» (с внесенными изменениями), изложив его в новой редакции(прилагается).2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Приложениек постановлению АдминистрацииМедвенского районаот 24.10.2023 №407-па

СоставСовета по улучшению инвестиционного климата и взаимодействию синвесторами Медвенского района

Катунин Виктор Владимирович -Глава Медвенского района –председатель Совета
Пинаева Наталия Николаевна -и.о. первого заместителя ГлавыАдминистрации Медвенского района –заместитель председателя Совета
Красникова Людмила Геннадьевна -экономист I категории отдела поэкономическим вопросам, планированиюи инвестициям МКУ «Управлениебюджетного учета» - секретарь Совета (посогласованию)
Великоцкий Николай Васильевич -заместитель Главы АдминистрацииМедвенского района
Корнева Ирина Геннадьевна - начальник отдела по экономическимвопросам, планированию и инвестициямМКУ «Управление бюджетного учета» (посогласованию)
Кретинина Светлана Васильевна -индивидуальный предприниматель(по согласованию)
Орлова Оксана Александровна -индивидуальный предприниматель(по согласованию)
Петров Андрей Викторович -индивидуальный предприниматель(по согласованию)
Подтуркина Галина Ивановна -индивидуальный предприниматель(по согласованию)
Солёный Дмитрий Алексеевич -начальник МКУ «Управлениестроительства и ЖКХ»
Филатов Дмитрий Викторович -начальник МКУ «Управлениебюджетного учета» (по согласованию)